PAGE
2

[image: image1.jpg]

ГЛАВА КАМЫШЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12.10.2018 года      № 877
г. Камышлов

О внесении изменений в постановление главы Камышловского городского округа от 28.06.2018 года № 563 «О размерах платы за жилое помещение для граждан Камышловского городского округа»
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, с частью 20 статьи 12 Федерального закона от 29.06.2015 № 176-ФЗ (в редакции от 03.04.20108) «О внесении изменений в Жилищный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах и производства и потребления», руководствуясь Уставом Камышловского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление главы Камышловского городского округа от 28.06.2018 года № 563 «О размерах платы за жилое помещение для граждан Камышловского городского округа»:

1.1. Исключить подпункт 1.5 пункта 1 размера платы за пользование жилым помещением (платы за наем), за содержание жилого помещения.

1.2.  Исключить подпункт 2.5 пункта 1 размера платы за пользование жилым помещением (платы за наем), за содержание жилого помещения.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 ноября 2018 года.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Камышловские известия» и разместить на официальном сайте Камышловского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Камышловского городского округа Бессонова Е.А.
Глава Камышловского городского округа                                    А.В. Половников